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W liturgii Kościoła przeżywamy dzisiaj XXXII Niedzielę Zwykłą. Po Mszy św. o godz. 13.001.
wystawienie Najświętszego Sakramentu i  możliwość adoracji  do 16.15.  Na godzinę 15.00
zapraszamy członków Żywego Różańca na  wspólnotową modlitwę różańcową do kościoła.
Jeżeli któraś z Róż Żywego Różańca uzna, że wygodniej im jest odmawiać różaniec w domach,
może pozostać przy swojej dawnej tradycji. Tych jednak, którzy raz w miesiącu pragną modlić
się we wspólnocie różańcowej z kapłanem, zapraszamy na dzisiejszą modlitwę.
W liturgii Kościoła w bieżącym tygodniu: 2.
- we wtorek, 9 listopada, święto Rocznicy Poświęcenia Bazyliki Laterańskiej; 
- w środę, 10 listopada, wspomnienie Św. Leona Wielkiego, papieża i doktora Kościoła;
- w czwartek, 11 listopada, wspomnienie Św. Marcina z Tours; jest to jednocześnie narodowe
Święto Niepodległości; w tym dniu zapraszamy na uroczystą Mszę św. w intencji Ojczyzny,
która zostanie odprawiona o godz. 10.00; 
- w piątek, 12 listopada, wspomnienie Św. Jozafata, biskupa i męczennika; 
- w sobotę, 13 listopada, wspomnienie Św. Benedykta, Jana, Mateusza i Krystyna, pierwszych
męczenników Polski.
W najbliższą niedzielę, 14 listopada w całym Kościele przeżywamy Światowy Dzień Ubogich3.
oraz Dzień Solidarności z Kościołem Prześladowanym. We wszystkich parafiach odbywa się
zbiórka do puszek na kraje, w których Kościół doznaje szczególnych prześladowań.
Dzisiaj po Mszy św. o godz. 16.15 odbędzie się katecheza dla młodzieży przygotowującej się do4.
przyjęcia sakramentu bierzmowania. Spotkanie dla dzieci pierwszokomunijnych w bieżącym
tygodniu, z uwagi na Święto Niepodległości odbędzie się w poniedziałek (I grupa) i w piątek
(zamiast czwartku – II grupa) o godz. 17.00 w Kościele.
W bieżącym tygodniu, od poniedziałku do środy zapraszamy na wieczorne Msze św., a po nich5.
na  modlitwę  różańcową  z  wypominkami  w  intencji  naszych  zmarłych.  Kartki  z  imionami
zmarłych wciąż można wrzucać do skrzynki ustawionej przy wyjściu z kościoła. Prosimy o
czytelne wypisywanie kartek. Na naszej stronie internetowej znajdziemy informacje na temat
odpustów za zmarłych i warunków ich uzyskania.
Informujemy, że w czwartek, 11 listopada, z okazji Narodowego Święta Niepodległości, nasza6.
parafia  organizuje  wyjazd patriotyczny do Muzeum II  Wojny Światowej  oraz kościoła  św.
Brygidy w Gdańsku. Koszt 70 zł. Zapisy w zakrystii.
Dnia 24 października w archikatedrze oliwskiej uroczyście rozpoczęto diecezjalny etap Synodu.7.
Papież  Franciszek  zachęca  wszystkich  ochrzczonych,  aby  aktywnie  włączyli  się  w proces
synodalny. Zadaniem obecnego Synodu jest wsłuchanie się, jako cały Lud Boży, w to, co Duch
Święty mówi do Kościoła. Czynimy to poprzez wspólne słuchanie Słowa Bożego, a następnie
poprzez  słuchanie  siebie  nawzajem,  rozeznając  znaki  czasu.  Zapraszamy więc  wszystkich
parafian do udziału w synodalnym spotkaniu na poziomie parafialnym, które odbędzie się w
najbliższy wtorek o godz. 19:00 w salce na plebanii. Podczas spotkania będzie można podzielić
się swoimi refleksjami na temat Kościoła.
Spotkanie  wspólnoty  Betania  w  najbliższy  czwartek  po  Mszy  św.  wieczornej  w  salce  na8.
plebanii.
Spotkanie Wspólnoty Adoracji  Najświętszego Sakramentu w najbliższą sobotę: Msza św. o9.
godz. 8.15, a następnie spotkanie w salce na plebanii. 
W kruchcie kościoła do nabycia prasa katolicka: „Gość Niedzielny”, „Mały Gość” oraz nasz10.



biuletyn parafialny „U stóp Krzyża.
Bardzo dziękuję paniom z Mostów za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. 11.
W najbliższy  poniedziałek  na  spotkanie  organizacyjne  zapraszam chętnych  Panów,  którzy12.
chcieliby włączyć się w prace remontowe przy budowie nowej kaplicy. Spotkanie po Mszy św.
wieczornej  w  salce  na  plebanii.  Dziękuję  za  dotychczas  składane  cegiełki,  dzięki  którym
możemy rozpocząć prace.
Polećmy Bożemu Miłosierdziu we wspólnej modlitwie naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów13.
naszej wspólnoty parafialnej i budowniczych świątyni, a także śp. ks. Proboszcza Stanisława
Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


